
Linie 13 Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 16. Mai 2025
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Sonn- und Feiertag

Schwaighausen Wendeplatz
Wolfsegg Ortsmitte
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Abzw. Hohenwarth
Kaulhausen Abzw. Dettenh.
Kaulhausen Ort
Abzw. Kaulhausen
Abzw. Baiern
Hainsacker Turl [P+R]
Hainsacker Schule
Hainsacker Gasth. Prößl
Hainsacker Siedlung
Hainsacker Am Schlag
Stettwies
Lorenzen Kallmünzer Str.
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Regenstrand
Pielmühle
Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
Lappersdorf Am Hohensand
Kareth Pfälzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Kirchberg
Lappersdorf Kapelle
Lappersdorf Hornauer
Neukareth (1)
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg Naabstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg Wöhrdstraße
Regensburg Eiserne Brücke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C4)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Justizgebäude (4)
Regensburg Bismarckplatz
Regensburg Arnulfsplatz (1)
Regensburg Oberpfalzbrücke
Regensburg Würzburger Straße
Regensburg Josef-Adler-Straße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg Taxisstraße
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Linie 13 Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker
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Sonn- und Feiertag

Regensburg Taxisstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Josef-Adler-Straße
Regensburg Würzburger Straße
Regensburg Oberpfalzbrücke
Regensburg Arnulfsplatz (3)
Regensburg Bismarckplatz
Regensburg Justizgebäude (3)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Hauptbahnhof (West)
Regensburg Hauptbahnhof (C4)
Regensburg Dachauplatz (3)
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Eiserne Brücke
Regensburg Wöhrdstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (B)
Regensburg Naabstraße
Regensburg Steinweg (D)
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Bei der Rinnen
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Neukareth (2)
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Gymnasium (3)
Kareth In der Pfeifing
Oppersdorf Süd
Lappersdorf Watzlikstraße
Lappersdorf Goethestraße
Lappersdorf Eichendorffstr.
Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
Lappersdorf Lessingstraße
Lappersdorf Hornauer
Lappersdorf Kapelle
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (3)
Lappersdorf Industriestr.
Pielmühle
Lorenzen Regenstrand
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Kallmünzer Str.
Benhof
Regendorf Regensburger Str.
Regendorf Schloss
Regendorf Ortsmitte
Stettwies
Hainsacker Am Schlag
Hainsacker Siedlung
Hainsacker Gasth. Prößl
Hainsacker Schule
Hainsacker Turl [P+R]
Abzw. Baiern
Abzw. Kaulhausen
Abzw. Kaulhausen
Kaulhausen Ort
Kaulhausen Abzw. Dettenh.
Abzw. Hohenwarth
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Ortsmitte
Schwaighausen Wendeplatz

08.20
08.23
08.24
08.25
08.26
08.29
08.31
08.33

08.34
08.35
08.36
08.37

08.39
08.40

08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46

08.47
08.48
08.49
08.50

08.51

09.20
09.23
09.24
09.25
09.26
09.29
09.31
09.33

09.34
09.35
09.36
09.37

09.39
09.40

09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46

09.47
09.48
09.49
09.50

09.51

10.20
10.23
10.24
10.25
10.26
10.29
10.31
10.33

10.34
10.35
10.36
10.37

10.39
10.40

10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

10.47
10.48
10.49
10.50

10.51

11.20
11.23
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.33

11.34
11.35
11.36
11.37

11.39
11.40

11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50

11.51

12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.33

12.34
12.35
12.36
12.37

12.39
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50

12.51

13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37

13.39
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50

13.51

14.20
14.23
14.24
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33

14.34
14.35
14.36
14.37

14.39
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50

14.51

15.20
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.33

15.34
15.35
15.36
15.37

15.39
15.40

15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50

15.51

16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.31
16.33

16.34
16.35
16.36
16.37

16.39
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50

16.51

17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.29
17.31
17.33

17.34
17.35
17.36
17.37

17.39
17.40

17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50

17.51

18.20
18.23
18.24
18.25
18.26
18.29
18.31
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37

18.39
18.40

18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.49
18.50

18.51

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.29
19.31
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50

19.51

20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.29
20.31
20.33

20.34
20.35
20.36
20.37

20.39
20.40

20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

20.47
20.48
20.49
20.50

20.51

21.20
21.23
21.24
21.25
21.26
21.29
21.31
21.33

21.34
21.35
21.36
21.37

21.39
21.40

21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46

21.47
21.48
21.49
21.50

21.51

22.45
22.48
22.49
22.50
22.51
22.54
22.56
22.58

22.59
23.00
23.01
23.02

23.04
23.05

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.11
23.12
23.13
23.14
23.18
23.19
23.20
23.21

23.22


	12-13-25j-2-H/R
	Linie NEU
	Hainsacker - Lorenzen - Lappersdorf - Wöhrdstraße - Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof
	Sonn- und Feiertag

	Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz - Wöhrdstraße - Lappersdorf - Lorenzen - Hainsacker
	Sonn- und Feiertag



